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      MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 

 

Nr.____Prot.                                                                                                  Date 14.11. 2023                           

 
Shtojca 13  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: “NIKA” SHPK 

Adresa: Shkoder Lagjja Vasil Shanto, BulevardiSkenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona 

kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 4001 

Procedura e prokurimit/lotit: E HAPUR E THJESHTUAR - prokurim me mjete elektronike –

Pune 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-83673-10-13-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Punime per reabiletimin e  ambjenteve te maternitetit te 

vjeter”.  

Fondi limit: 5,350,356.50 ( pese milion e treqind e pesedhjete mije e treqind e e pesedhjete e 

gjashte pike 5) leke pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 40 (dyzete) dite nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 23.10.2023] 

[Numri:87]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Operatori ekonomik: "DOKSANI - G" SHPK      Numri i NIPT-t: K57123001R   

Vlera: (e shprehur në shifra dhe fjalë): 4,784,960.00 ( kater milion e shtateqind e tetedhjete e 

kater mije e nenteqind e gjashtedhjete) leke pa TVSH dhe 5,741,952.00 (pese milion e shtateqind 

e dyzete e nje mije e nenteqind e paesedhjete e dy) leke me TVSH. 

 



2.  Operatori ekonomik: 2Z KONSTRUKSION SHPK      Numri i NIPT-t: J63229466K 

  

Vlera: (e shprehur në shifra dhe fjalë): 4,711,905.00 (kater milion e shtateqind e njembedhjete 

mije nenteqind e pese) leke pa TVSH dhe 5,654,286.00 (pese milion e gjashteqind e pesedhjete e 

kater mije e dyqind e tetdhjete e gjashte) leke me TVSH 

3.  Operatori ekonomik: “MENI” SHPK      Numri i NIPT-t: K57123001R   

Vlera: (e shprehur në shifra dhe fjalë): 4,040,440.00 (kater milion e dyzete mije e katerqind e 

dyzete) leke pa TVSH dhe 4,848,528.00 (kater milion e teteqind e dyzete e tete mije e peseqind e 

njezete e tete) leke me TVSH. 

 

4.  Operatori ekonomik: “MURATI BA” SHPK      Numri i NIPT-t: J71907014E   

Vlera: (e shprehur në shifra dhe fjalë): 4,142,000.00 (kater milion e njeqind e dyzete e dy mije) 

leke pa TVSH dhe 4,970,400.00 (kater milion e nenteqind e shtatedhjete mije e katerqind) leke 

me TVSH. 

 

5.  Operatori ekonomik: “NIKA” SHPK      Numri i NIPT-t: J76705047U   

Vlera: (e shprehur në shifra dhe fjalë): 3,639,270.00 (tre milion e gjashteqind e tridhjete e nente 

mije e dyqind e shtatedhjete) leke pa TVSH dhe 4,367,124.00 (kater milion e treqind e 

gjashtedhjete e shtate mije e njeqind e njezete e kater) leke me TVSH. 

 

6.  Operatori ekonomik: “STELLA” SHPK      Numri i NIPT-t: J87603505T   

Vlera: (e shprehur në shifra dhe fjalë): 4,710,450.00 (kater milion e shtateqind e dhjete mije e 

katerqind e pesedhjete) leke pa TVSH dhe 5,652,540.00 (pese milion e gjashteqind e pesedhjete e 

dy mije e peseqind e dyzete ) leke me TVSH. 

 

Etj.____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

16.  Operatori ekonomik: “STELLA” SHPK      Numri i NIPT-t: J87603505T   

Vlera: (e shprehur në shifra dhe fjalë): 4,710,450.00 (kater milion e shtateqind e dhjete mije e 

katerqind e pesedhjete) leke pa TVSH dhe 5,652,540.00 (pese milion e gjashteqind e pesedhjete e 

dy mije e peseqind e dyzete ) leke me TVSH. 

Per arsyet e mëposhtme: 

 

-  Nuk ka paraqitur ne SPE Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8; 

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  “NIKA” SHPK , adresa: Shkoder Lagjja Vasil 

Shanto, BulevardiSkenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 

4001, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 3,639,270.00 (tre milion e gjashteqind e tridhjete e nente 

mije e dyqind e shtatedhjete) leke pa TVSH dhe 4,367,124.00 (kater milion e treqind e gjashtedhjete e 



shtate mije e njeqind e njezete e kater) leke me TVSH / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar 

si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Spitalit Rajonal lezhe sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Z.Leon KAZA 


